
                                                                                     
                                                                                              

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
 КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ   

від 25 жовтня  2022 року                                            № 745
                 
                                      
Про внесення змін до рішення
Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
від 13 вересня 2022 року № 619
“Про надання грошової допомоги 
з нагоди Міжнародного дня людей 
похилого віку”

Керуючись  статтями  46,  146  Конституції  України,
підпунктом 1 пункту “а” частини першої статті 34 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”,  Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської
ради від 13 вересня 2022 року № 619 “Про надання грошової допомоги з нагоди
Міжнародного дня людей похилого віку”, а саме:

1)  в  пункті  1  цифри  “11”  замінити  на  цифри  “10”,  цифри  та  слова
“22,0 тис. грн (двадцять дві тисячі гривень 00 копійок)” замінити на цифри і
слова “20,0 тис. грн (двадцять тисяч гривень 00 копійок)”;

2) в пункті 2  цифри та слова “22,0 тис. грн (двадцять дві тисячі гривень
00 копійок)” замінити на цифри і слова “20,0 тис. грн (двадцять тисяч гривень
00 копійок)”;

3) вилучити пункт 9 додатка;
4) пункти 10-11 додатка вважати пунктами 9-10.   

 
Секретар міської ради                                                                 Олег КОЛЮКА

Тетяна Яніцька 30 89 26    


